ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH TP HÀ NỘI
HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN GIA LÂM
***

Số:    56   - CV/HĐĐ

“V/v tổ chức Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ huyện Gia Lâm

lần thứ IX, cử đại biểu tham gia Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ TP Hà Nội lần thứ XIV, năm 2020”
	Hà Nội, ngày 22 tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Các Liên đội trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 204 – CV/HĐĐTP ngày 07/5/2020 của Hội đồng Đội Thành phố về việc “Tổ chức Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ”; căn cứ tình hình diễn biến dịch bệnh Covid – 19, để tổ chức tốt Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ huyện Gia Lâm lần thứ IX hướng tới Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ thành phố Hà Nội lần thứ XIV, năm 2020, Hội đồng Đội huyện Gia Lâm thông báo một số nội dung về tổ chức Đại hội, cụ thể như sau:
1. Về tổ chức Đại hội cấp liên đội và cử đại biểu dự Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ huyện Gia Lâm lần thứ IX, năm 2020
Giao các Liên đội chủ động tổ chức Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ cấp liên đội phù hợp với tình hình, điều kiện tại cơ sở trên tinh thần giảm quy mô, số lượng, thời gian phù hợp với điều kiện thực tế, đảm bảo công tác y tế phòng chống dịch cho đại biểu; hoàn thiện hồ sơ đề nghị khen thưởng (theo mẫu gửi kèm) gửi về HĐĐ huyện trước ngày 28/6/2020 để tổng hợp.

Mỗi Liên đội lựa chọn đại biểu tiêu biểu nhất tham gia Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ huyện Gia Lâm lần thứ IX, năm 2020 gồm có: 03 - 05 đội viên, nhi đồng tiêu biều; 01 giáo viên làm Tổng phụ trách Đội; 01 giáo viên chủ nhiệm - phụ trách chi đội tiêu biểu.
Thời gian tổ chức Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ huyện Gia Lâm lần thứ IX, năm 2020: 01 ngày, dự kiến vào đầu tháng 7/2020. Thời gian cụ thể sẽ có thông báo sau.
2. Về cử đại biểu dự Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ thành phố Hà Nội lần thứ XIV, năm 2020
Thời gian: 02 ngày, dự kiến vào đầu tháng 10/2020 (nhân dịp kỷ niệm 1010 năm Thăng Long – Hà Nội). Thời gian cụ thể sẽ có thông báo sau.

Hội đồng Đội huyện Gia Lâm được HĐĐ Thành phố phân bổ 08 đại biểu đội viên, nhi đồng (4 đại biều khối Tiểu học, 4 đại biểu khối THCS) và 01 đại biểu giáo viên làm Tổng phụ trách Đội tham dự Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ thành phố Hà Nội lần thứ XIV, năm 2020. Đề nghị các Liên đội chọn cử và gửi hồ sơ đại biểu (theo mẫu kèm theo) về Hội đồng Đội Huyện trước ngày 28/6/2020. (có bảng phân bổ kèm theo)

Hội đồng Đội huyện yêu cầu các Liên đội căn cứ tình hình cụ thể, nghiêm túc triển khai thực hiện. Trong quá trình triển khai nếu có thay đổi hoặc điều chỉnh, Hội đồng Đội huyện sẽ tiếp tục thông tin.
Chi tiết liên hệ: đ/c Dương Phi Long – chuyên viên Huyện đoàn (0983 940 417).
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu.
	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN GIA LÂM
PHÓ CHỦ TỊCH
(đã ký)
Nguyễn Huy Minh

DANH SÁCH PHÂN BỔ
Đại biểu dự Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ TP. Hà Nội lần thứ XIV, năm 2020
	TT
	Đơn vị
	Số lượng
	Ghi chú

	1
	Liên đội TH Tiền Phong
	01

	2
	Liên đội TH Lê Ngọc Hân
	01

	3
	Liên đội TH TT. Trâu Quỳ
	01

	4
	Liên đội TH Cổ Bi
	01

	5
	Liên đội THCS Cao Bá Quát
	01

	6
	Liên đội THCS Dương Xá
	01

	7
	Liên đội THCS TT. Trâu Quỳ
	01

	8
	Liên đội THCS Kim Sơn
	01